
Digital Projektleder til Projects & Development Team i
Sund & Bælt

Vil du drive komplekse digitale projekter i krydsfeltet mellem forretning, produktudvikling og
software? 
Som digital projektleder i Sund & Bælt får du ansvar for at drive teknisk komplekse
udviklingsprojekter, der understøtter vores kommercielle forretning og digitale produkter. Du
arbejder tæt med både forretning, udviklingsteams og eksterne leverandører og er med til at
omsætte behov til løsninger, der skaber værdi for slutkunden. 
Stillingen 
Du bliver en del af Projects & Development Team, hvor vi arbejder med både tekniske
implementeringsprojekter og forretningsudvikling af eksisterende it- og softwareløsninger –
herunder vores egenudviklede platforme. Projekterne har typisk forretnings- og produktudvikling
som omdrejningspunkt og kræver et tæt samspil mellem behov, løsninger og teknisk kompleksitet. I
rollen får du ansvar for at drive udviklingsopgaver og -projekter fra vugge til grav – fra tidlig afklaring
og kravstilling til test, idriftsættelse og overdragelse til drift. En del af opgaverne relaterer sig til
interne optimeringer, blandt andet af bogholderimæssig karakter, hvorfor forståelse for økonomi og
regnskabsprocesser kan være en fordel. 
Ansvarsområder 
Som digital projektleder arbejder du både med overblik og detaljer og fungerer som bindeled
mellem forretning, teknik og leverandører. Samarbejde og koordinering på tværs er en central del
af rollen. 

Opnå dyb forståelse for systemarkitekturen for at kunne scope og prioritere

udviklingsprojekter 

●

Kravstille løsninger på detaljeret niveau og sikre grundlag for estimering og løsningsdesign ●

Reviewe og udfordre tekniske løsningsdesigns i dialog med leverandører ●

Lede udviklingsopgaver og -projekter fra planlægning til implementering ●

Samarbejde tæt med interne stakeholders og eksterne leverandører og sikre fremdrift på

tværs 

●

Din baggrund 
Vi forestiller os, at du har solid erfaring med at lede it- og softwareudviklingsprojekter i komplekse
organisationer med mange interessenter. Du har arbejdet tæt med både forretning, udviklingsteams
og eksterne leverandører og trives i rollen som bindeled mellem kommercielle behov og tekniske
løsninger. Du er vant til at drive udviklingsopgaver og -projekter fra tidlig afklaring og kravstilling til
implementering, herunder planlægning, koordinering og økonomistyring. Erfaring med
egenudviklede platforme samt leverandørstyring og kontrakter er en klar fordel, ligesom
teknologiforståelse inden for fx Microsoft Azure, Microsoft Customer Service og SQL vil være
relevant i rollen – men ikke et krav. 
Dig som person 
I rollen som digital projektleder lægger vi vægt på, at du: 

Arbejder struktureret og tager ansvar for fremdrift ●

Er nysgerrig på både forretning, teknik og sammenhængen mellem dem ●

Trives i samarbejde med mange forskellige fagligheder og interessenter ●

Kommunikerer klart og pragmatisk – også om komplekse problemstillinger ●

Bevarer overblikket i en hverdag med parallelle opgaver og afhængigheder ●

Hvad tilbyder vi? 
Du bliver en del af et erfarent og fagligt stærkt team, hvor der er stor tillid, korte beslutningsveje og
mulighed for at tage ansvar. Du får indflydelse på både løsningernes indhold og måden, vi arbejder
med projekter og udvikling på. 

En spændende stilling med store og komplekse digitale projekter ●

Mulighed for selvstændigt ansvar for udviklingsprojekter ●

Et team med stærk faglighed inden for software-, produkt- og forretningsudvikling ●

Et dynamisk arbejdsmiljø med tæt samarbejde på tværs ●

Attraktive ansættelsesvilkår inkl. lønpakke baseret på kvalifikationer, god pensionsordning

samt sundheds- og tandforsikring 

●

Behersker dansk og engelsk flydende i både tale og skrift ●

Er du interesseret? 
Vi ønsker at være en inkluderende arbejdsplads med plads til forskellighed. Vi opfordrer derfor alle



til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller funktionsnedsættelse. 
Du kan indsende dit CV frem til ansøgningsfristen den 3. august 2026. Vi indkalder til samtaler
løbende. 
Da Sund & Bælt er forvalter af kritisk infrastruktur, er opnåelse af en sikkerhedsgodkendelse en
forudsætningiansættelsen. 
Du er velkommen til at kontakte Joan Hansen, Head of Projects & Development, på mail
joh@sbf.com, hvis du har uddybende spørgsmål. 
Du kan finde mere information om Sund & Bælt på vores hjemmeside www.sundogbaelt.dk. 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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